Томская область
Верхнекетский район
Совет Катайгинского сельского поселения

	«___»__________  2018 года
	                                        № ____

РЕШЕНИЕ

Об определении границ территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,
на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с  частью 2 статьи 12 Федерального закона 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»
[bookmark: _GoBack]
Совет Катайгинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Определить границы территории муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами Катайгинского сельского поселения, утверждёнными Законом Томской области от 10.09.2004 № 199-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения(городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Верхнекетского района».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Катайгинского сельского поселения.

Глава Катайгинского
 сельского поселения				                                 И.С. Носонов